•

•

~Prodasen DATADAAUTUAÇÃO
Centro de Informática e ~ FOLHA DE ROSTO 14/08/2001
Processamento de Dados do Senado Federal PROCESSOSE DOCUMENTOS

PRODASEN jDOCUMENTOORIGEM

11111111111111111111111111111111111111111111111111111111

NQFOLHAS

FORMULARIO S/N 3
;OOII7001J

001170/01-5

ORIGEM
(CEI)-COORDENAÇÃO ESPECIAL DO PROGRAMA INTERLEGIS

INTERESSADO
CAMARA MUNICIPAL DE SALGUEIRO - PE

ASSUNTO
INTERLEGIS

EMENTA
FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DA CAMARA MUNICIPAL DE SALGUEIRO - PE

TRAMITAÇÃO
DE PARA DATA DE PARA DATA

1 ) SEA CEI 14 /08 /2001 / /
CEI / / / /

/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /......................

/ / / /
/ / / /
/ / / /

(PAOl1200) EMITIDO EM:14/08/2001-13:31:34HS.-ERIVALDO DE HOLANDA LEAL

PRODASEN

•
11111111111111111111111111111111111111111111111111111111
001'170/01-5 I

l~~_~~~_~)

Folha N,'_

P,oc~sso N.°.J

Rubrlc •... _ ..-e..~~c.••..__
SOLICITAÇÃO DE

ADESÃO DE CASA LEGISLATIVA,

OBSERVArIo

ESTE FORMULÁRIO DESTINA-SE A SOLICITAÇÃO DE ADESÃO DA CASA LEGISLATIVA E SEUS PARLAMENTARES

INDIVIDUALMENTE) EENVIARJUNTAMENTE,COM A FICHA DE ADE~O DE CASA LEGISLATIVA

TIPO DE CASA LEGISLATIVA OUANT. PARLAMENTARES

O ASSEMBLEIA LEGISLATIVA ~ cÂMARA MUNICIPAL 12 (dctze)
OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESÃO DE PARLAMENTAR ARA CADA PARLAMENTAR

I

•
NOME DA CASA LEGISLATIVA .

CASA EPITÁCIOALENCAR ,- eM 5ALG"U6 i(l

ENDERECO

Praca Urbano Gomes de Sa, 14 .

CIDADE DF CEP

Salgueiro PE 56.000-000
TELEFONES FAX

871-2794/871.0870 I 9995.5622

. ,

I

CONTATO DA AREA DE INFO TICA NA CASA LEGISLATIVA,
RESPONSÁVEL PELA ATUALIZA ÃO DE DADOS NA INTERLEGIS

NOME

•
Maria Masarel0 Bezerra Neto

UNIDADElDEPARTAMENTO
•Secretaria

TELEFONES

CARGO

Seá.' de Finanças
FAX

SOLICITACÃO

SOLICITO A ADESÃO DA CASA LEGISLATIVA CUJOS DADOS BÁSICOS CONSTAM ACIMA INDICADOS

SalgueÚ"o/PE
LOCAL

I

Processo N.o

Rubrica ~'Centr'(l r.ie InfOi'n",;il.!,~<1~)
P"x ..e::,S<llfl€nr(j d(.; O;;-::i(_,~(i;) StJt\ado

A05EA:

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias
para autuar o processo e devolver a esta CEI Interlegis os
documentos em anexo.

EMENTA: Formalização da adesão da Câmara Municipal de :
Salgueiro - PE

•
Em: 24/07/2001.

Atenciosamente,

•
~C\~~

Deni~~ria d~ Silva .~
Marketing de Relacionamento

Programa Interlegis

~Prodasen
Centro de Informática e ~
Processamento de Dados do Senado federal

A

CEI

Processo autuado com Formalização da Adesão da Câmara Municipal de
Salgueiro - PE que constituem as folhas de 01 a 03 devidamente numeradas e

• rubricadas.

Em: 14.08.2001

estima e apreÇ!)o

• I

I

I
,

JUL20 '01 12:51

f.lh. NO,
Processo N'
"Rilbrtc. : :

620 POlCR~IRRR I'IUH,SRLGUEIRO
!

:. j ..,

..Salgueiro, 20 de julho de 2001.

:Cordialmente,

(}jlcio nD 13412001"
llm".Sr".
Denise Mar4z da Silva
Progrania INTERLEGIS .'.

. . .'. 'wi'~c -" ·'..
RAIMUNDA B}fJjrp.o, '~OLlVEIRA USlJOA

. '.P1UrSlDENTE

Temos a grgta ~atisfàÇiio de cumprimtmÚlr V. S"., ao tempo em
que dispomos atendera solieituç{kicoitstante nti correspbndência dirigida a este
Poder Legislativo .conforme a seguir: .

- Fica respomávdjJfi!1l receber os equipamelltQs de infoaváticu
filé serão doados em' regime de'cóliti:1(futp pelo PT'OgFQ1II"à lNTERLEGIS, a-Sr",
Raimundtj Biuros. de .00iveiraLisbQa; assim como, l1td.icamos os funcionários
Antonio Carlos PeréiraeJuliene de Oliveira Lisboa Carvalho para participarem do

. . . '~ ..'
tl'einamento.dtJ curso hásicf) 1l()ato da instálação dos equipame1ltos .

. Sem mais parti o monrentó.:formulamos .êxptessivós votos de

+081-8710870

.......1..
:.MUNltIPAL, .•..D&

. .... . Casa"Ep"~.~A.\Iidéar ..'
. : Protel8otUrbano Gomes de &A,H- 14:t~~~'(.1138Tl.0870/3871;27'94. Fax:181138'tl.27'96

. CI:P:56.000.00Ó- Sâlpeuo Pernambuco

----
Folha N' .. t3.$'~
ProcessoN'.J~ 1.g1Qr'"

. Rubric, }(:.: o.'"---- _ ...•...._ .._-..---
015 F'C11 JUL 31 '02 00:51

Senado Federal l!\íTERLEGIS

i
i

Data:2LJJZ;-Á
Município:

~CrLl_f,~\R~Q _

FORMULARIO DE ACEITAÇÃO DE EQUIPAMENTOS
Cilmara' Municipal

:"orne do Responsável JUDIo ao Programa Interlegis:

• UC;;t;;iz, @k -7~
IYes,oa autorizada pela Câmara que esra realizando o aceite)

J~um. de tombamento: I O O O. Q :ta

Técnico:
.'\ssisténcia Técníca
Empresa

[.::s-eÃo 3>0, Q IAf QOl'l\" i LO '6:,( ~'j)S ~ u..':'It:l.
- .- ',,'dos dos equipamentos recebidos:

. 'Impressora Laser 8ppn, 2 '\IB paralela /usb

....f -<'um. de série: 11'1\(11) J 6"1 t"35 :?!3 x.ok

l;m Micrucomputador :'\ovadata ND'PD500ff5007 com 256 MB de memória
'.

,'um. ;,;ri. CPU:

:'\um .• erie :'v[onitor:

[ DtO A-:;J. 5'2:)' A ~.~" :\um. de lUmbamento:

I
!

oQJ. 65~I
!

~'~-q-iS.tFi.OK

Estabilizadore. de poténcia mínima 1 k"o , quantidade: I~__I\ _

Foi :\1ini.strado curso de 3 bors1?
i

Em caso de SL\t1no campo ante_rior. atribua um ('once~tn,

(Muito Bom. Bom, Regular. RUim',)@-':;b /~"'!

Ç/b,ervaçõ.s:

~J2
;o

Ass.DataVI/2/~

i

(Coloque neste campo todas as míormações que você ache importante citar sobre as dlficuldaoes !
e!1contradas a respeito Da Irstalaçáo efetuada elou condições futuras de funoionamento do ambientep

i
Declaro ter recebido em perfeitas condiç6es de funcionamento, os equipamentos adima
especificados.

SENADO FEDERAL
Secretaria Especial do Interlegis - SINTER

•

•

Folha N' ~ 6 __I
Prece•• o N' ~1C){C!,ti'5
RUbnca_~L~__ d_."

tnTERLEGlI

OFíCIO-CIRCULAR N° 194/2008-GABINT/SINTER

Brasília, 25 de junho de 2008

Senhor(a) Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência o Termo de Transferência de
Titularidade de Bens e Equipamentos colocados à disposição dessa Casa
Legislativa por intermédio do Programa Interlegis, na esteira do Contrato de
Empréstimo na 1123-0C/BR entre o Governo do Brasil e o Banco Interamericano
de Desenvolvimento-BID para financiamento do programa de integração do
Poder Legislativo,

Conforme previsto na Cláusula Quarta do Convênio de Participação
no Programa Interlegis, item 4,1,1, o Programa das Nações Unidas para o
Desenvolvimento - PNUD, com a anuência desta Secretaria Especial, transfere
a cada uma das Casas legislativas conveniadas, calcado no respectivo Termo
de Aceite e Responsabilidade, cópia anexa, a plena titularidade e propriedade,
assim como todos os direitos relativos aos bens e equipamentos cedidos pelo
Projeto BRA/98/Q1Q-Interlegis,

Na oportunidade, agradeço a participação dessa Câmara no
Programa Interlegis, esperando não só continuar como ampliar parcerias no
decorrer da execução do programa de modernização do Legislativo brasileiro -
INTERLEGIS 11.

Respeitosamente,

MÁRCIO SAMPAIO LEÃO MARQUES
Diretor da Secretaria Especial do Interlegis - SINTER

Exmo(a) Senhor(a) Presidente da Câmara Municipal de Salgueiro
Pça Urbano Gomes de Sá, na 14 - Centro
Salgueiro - PE

.Programad'as.~~C;Oes~hidasparaopesen,,()I~imento

•
j-EflM t'JOÉt"AAN!) F;ER~tlc:!~[)ç:TITl,Jlí\JlID~De;

.. .[)EBE!'lSE'EqUlP~MENT()~

F~í~iiíi.é$~r5j~Jnstr:úmehtó; .o'P.Ab.GRAtI1Â '.. [jAS~#ÇtrES\;tjNÚ~Â~"f{,l>.8À"b)
ÔESENIlÕ~'\ilMENtO-'RNOD .transfer.e, .cpmaanUêflÇiac(ja;SÉG8ETARIA;'ESP;EGI~k:;bq

h~~~Tf~~~~~~;~~~:~~r~J:~~s;~:o:[~~e~~:;~R~~~ô?8f~ª~li~a,~~;~~;~~~~~~~i~*~
GASALEG1SlJATlV A ,'.;que7e;parte' Integral'1tedo .presente~;lns!ru~e'f1t()!.;?-,.plenª ..t!W!anlf<l(je}e'

~\:~~1í1~~~1~fi~:~~~i~~1~il;~2~t~;~~d'~lij~~ª:Ç~~11:ít~ªr~1ii~}~~~i~t~~r~~J~x
""""',--;- --'~.-_',"",,,,,,,,,<,,-~,_",~.'--,_,;,.'::'_: ::<; .. :,:.. i' :,' -c""- -',_ '":'_' .. -. : :.-.'... :: .,~ .:'_', _ ..~_ ><-"." ~"_ " ',', '_.'_<';"~'.. _ 'c' . _ .. :.:_.;.. /". ,_c/

''O$,l:!êriS;,e:,eqtiíPa,rneptos,São.decorrenles'âil,asSistenciado .8NUD,.ao,Governoc,doWasll"
il9'ãJrtÕitó:iioP;'blêió.BBN~âíti:,óc Programa, lnte ri~gis,,estÍlndot~ltransfer.ê.nçla#!'l'ª:C!'lf<lq:ç9ni.'lls."
~~f~~~;es,.do.rê~peciivo...DOçumentÇlôe"Prqje~()'.,B'AÀf9$fO'Qi,firm:a.~~'~ptr~;P~,N.\,10'~ip~ê@~ng'

~~.tJ)P~t.Il~\K~~i!l~~~:~~~~1~&~~~~l~~~~~:~;1rh~t,~i:'6~~f~~átrig~~j~:~~~t~~f~!.:",
nç),~nyêliíOciíâôoS'à'6imàeisÚiejioiaeve nluáisilimitaço!Ísne'lecoritldas.'

.c' "PermanececadaêasCl'Legislati~aréSPOrisávei.,de~de', a~nti~ga.':cJõ"!f'irÊl$P~jvõ'S"1J~'éc,

.~r~~f~~~~£ir~~~àEi~~~t~~~s~~~.:tfri~~~W~9J~~~tt~~'g@!{u~~~hill~~~ü)$Ís~'..

(Lw&~
Mãrdo~sairlpai6'teãô1:Márq.ues ...

'ôfrétor
,Sêérgjárla,Espe6íaido'ínteh~?ls

•

•

'.

PREENCHER COM LETRA DE FORMA AR
NOME OU RAZÃo s

ENDEREÇO I AC

CEP / CODE POSTA

DECLARAÇÃO DE C

nl=~TINATÁI:Un nn"nR II=T1'\ , n~C::TIAJIiTI1-'D_~

"
A Sua Excelência o(a) Senllor(a)
Presidente da Câmara Municipal de Salgueiro
Pça Urbano Gomes ,ie Sá, n° 14 - Centro
Salgueiro - PE
56000-000

lVIO! NATURE DE L'ENVOI

RIA I PRIORfTAIRE

la IVALEUR DÉCLARÉ

I
'I
I

I

ASSINATURA DO REL •..u•..•..••...•.," ,;"""''''' U"'" ••.•u "c,-,c,-, CU"

~_O~.=-f~-2_$.
ENDEREÇO PARA DEVOLUÇÃO NO VER
75240203-0 FC04£3/16

'1 SEr ?MR

x 186 mm

h

BRo

hh

363 8 5 8 6 5, RC

TENTATIVAS DE ENTREGA I TENTATIVES DE LlVRAISON

AR

UNIDADE O

~
CORREIO
BRÉSI
DATA DE P STAGEM I DATE DE D~PÓT

~\. {) ?SE} 2()J'J ,
,,_~_f__ f

PREENCHER COM LETRA DE FORMA

NOME OU RAZÃo SOCIAL C- __ o ._- •• _-

MÁRCIO SAMPAIO LEÃO MARQUES
Diretor da Secretaria Especial do lnterlegis

ENDEREÇO PARADEVOLUÇ Av. N2 _Anexo "E"
Senado Federal
70. \ 65-900 - Brasília - DF

CIDADE I LOCALJT~

DDDDD-DDD
BRASIL

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011